[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАМЕННО-СТЕПНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2023 г. № 85
п.2-го участка института им. Докучаева

О снятии с учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь жилищным кодексом Российской Федерации, администрация Каменно-Степного сельского поселения Таловского муниципального района:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снять с учета семью Киценко В.П., зарегистрированного по адресу: Воронежская область, Таловский район, п. 2-го участка института им. Докучаева, квартал 3, д.27, кв. 16, состав семьи 4 человека в соответствии с п.п.2 п.1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года №188-ФЗ.
2. Заместителю главы администрации Каменно-Степного сельского поселения Доброквашиной О.В. в срок до 29.12.2023 г.  уведомить Киценко  В.П. о снятии его семьи с учета граждан, нуждающихся в жилищных условиях.
3. Внести соответствующие изменения в книгу учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Каменно-Степного
сельского поселения

Л.И. Морозова

image1.png
S